UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

PHÒNG LAO ĐỘNG - TB&XH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /CV-LĐTBXH
V/v rà soát thu nhập bình quân của hộ

nghèo sau khi được hỗ trợ Nghị quyết số

06/2024/NQ-HĐND ngày 28/6/2024 của

HĐND tỉnh

Lương Tài, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:     UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 28/6/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh quy định chính sách trợ giúp xã hội trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Kế hoạch số 72/KH-UBND ngày 13/08/2024 của UBND huyện

Lương Tài về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp,

ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2024.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện đề nghị UBND các xã, thị

rà soát, báo cáo thu nhập bình quân của hộ nghèo năm 2024 sau khi được hỗ trợ

theo Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 28/6/2024 của HĐND tỉnh Bắc Ninh

cụ thể như sau:

1. Hộ nghèo sau khi được hỗ trợ theo Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày

28/6/2024 của HĐND tỉnh có mức thu nhập trên mức 1.750.000 đồng/người/tháng

đối với khu vực nông thôn và 2.250.000 đồng/người/tháng đối với khu vực thành thị.

2. Hộ nghèo sau khi được hỗ trợ theo Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày

28/6/2024 của HĐND tỉnh có mức thu nhập dưới mức 1.750.000 đồng/người/tháng

đối với khu vực nông thôn và 2.250.000 đồng/người/tháng đối với khu vực thành thị.

(Có biểu mẫu kèm theo)

Báo cáo gửi về Phòng Lao động - TB&XH trước ngày 28/8/2024 để tổng

hợp báo cáo UBND huyện, Sở Lao động - TB&XH tỉnh theo quy định.

Vậy, đề nghị UBND các xã, thị trấn quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Bích Liệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:45:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Phạm Thị Bích Liệu<ptblieu.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:47:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:47:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T16:47:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<pldtbxh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!